02 quartos, 01 sala, 01 cozinha, 01 banheiro e 01 varanda, compatível ao preço de mercado, conforme consta 

nas cotações anexadas no processo. 

4. DA ESTIMATIVA DE CUSTOS: 

O valor do aluguel é de R$ 400,00 (quatrocentos reais) mensais, sendo necessário o custeio para 03 

meses, totalizando assim o valor de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais).  

De acordo com proposta encaminhada para Prefeitura Municipal de Coimbra, pretende-se a 

Contratação do fornecedor: RONILDO SANTOS DUTRA, brasileiro, inscrito no CPF sob o nº 

056.974.036-31, portador da Cédula de Identidade nº MG-12.179.048/SSP-MG, residente e domiciliado na

[...]

social e parecer técnico da defesa civil com base no Art. 74, inciso V da Lei 14.133/2024. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS VALORES DO PAGAMENTO: 

2.1- O valor do aluguel é de R$ 400,00 (quatrocentos reais) mensal, sendo necessário o custeio para 03 meses, 
totalizando assim o valor de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais).  
§ 1º - O pagamento será efetuado de forma única, em até 30 (trinta) dias, após a emissão e apresentação da 
Nota Fiscal/Fatura. 
§ 2º - A contratada deve manter atualizada a sua regularidade fiscal: Certidões do Federal, Estadual e 
Municipal.